




    Sinun on otettava JavaScript käyttöön, jotta voit suorittaa tämän sovelluksen.
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       PDF-muoto on kiinteän sivun muoto, joka on erittäin suosittu käyttäjien keskuudessa ja tukee laajalti eri sovelluksissa, koska PDF-asiakirja näyttää samalta laitteesta. PDF- ja XPS-muodot ovat hyvin samankaltaisia niiden tarkoituksissaan ja peruskäsitteissä, kun taas sisäisesti ne ovat melko erilaisia. Tästä syystä PDF: n muokkaaminen on tärkeä piirre Groupdocs.ditor.

Erilaiset asiakirjan katseleminen tai julkaisutoiminnot antavat käyttäjille mahdollisuuden avata (Adobe Acrobat, XPS Viewer) ja joskus muokata (Adobe InDesign) asiakirjoja tiettyjen formaattien. Nämä sovellukset tuottavat tyypillisesti niin sanottuja ""kiinteä sivu"" -formaatteja. Tällainen asiakirja-muoto kuvaa tarkalleen, missä asiakirjan sisältö sijoitetaan jokaiselle sivulle. Sisäisesti PDF-muoto sisältää kuvauksen jokaisesta sivusta sekä piirustusohjeista, mikä määrittää sisällön ulkoasun sivulla. Tämä on samanlainen kuin kuvamuodot, joissa kuvataan, missä sisältö näytetään joko rasteri- tai vektorimuodossa.

PDF on monimutkainen muoto. Useita laskelmia vaaditaan asiakirjan muuntamiseen PDF: lle, mukaan lukien ulkoasu laskenta. Koska nämä vaiheet ovat monimutkaisia laskelmia, ne ovat aikaa vieviä. Myös PDF-muoto on melko monimutkainen itse. Siinä on erityinen tiedostorakenne, grafiikka malli ja fontti upotus. Lisäksi siinä on monimutkaiset lähtötoiminnot, kuten asiakirjojen rakennetunnisteet, salaus, digitaaliset allekirjoitukset ja muokattavat muodot.

PDFin muokattamisen tekemiseksi Ryhmädocs.Editor käyttää kehittyneitä ja monimutkaisia algoritmeja, optista tunnustamista, koneen oppimista ja niin edelleen, joten tuloskäyttäjät voivat muokata kaikkia asiakirjan sisältöä kuin tavallinen sanaprocessing tai tekstimuotoinen asiakirja. Tämä toimii aina, kun tai PDF-asiakirjoissa ei ole tekstiä kerros, sisäinen semanttinen rakenne (kuten on kuvattu julkaisussa PDF / A-1A, PDF / A-2A ja PDF / UA-1-formaatit), tukee hakuja / Etsi toimintoja ja niin edelleen.

On myös joitain haittoja. Ensinnäkin, että PDF-dokumentti muokattavissa on hyvin monimutkainen laskennallinen tehtävä, se vaatii paljon käsittelyaikaa, joten tällaiset asiakirjat avautuvat paljon pidempään kuin muut muodot. Toiseksi konversioalgoritmit ovat erittäin kehittyneitä, mutta ne eivät voi taata täydellistä laatua, mikä riippuu paljon asiakirjan sisällöstä, sen rakenteesta, sisäisestä semantiikasta ja niin edelleen. Olemme jatkuvasti parantaneet muuntamismekanismeamme, se tukee nyt kaikkia yhteisiä asiakirjojen rakenteita, kuten kohdat, kuvat, taulukot, luettelot, otsikot ja alaviitteet, sivunumerot ja paljon muuta.

    




    
        
            
                
                    PDF
                
                Kannettava asiakirja
            

            
                Portable Document Format (PDF) on Adoben 1990-luvulla luoma asiakirja. Tämän tiedostomuodon tarkoituksena oli ottaa käyttöön standardi asiakirjojen ja muun viitemateriaalin esittämiseksi muodossa, joka on riippumaton sovellusohjelmistosta, laitteistosta ja käyttöjärjestelmästä. PDF-tiedostoja voidaan avata Adobe Acrobat Reader/Writerissä sekä useimmissa nykyaikaisissa selaimissa, kuten Chrome, Safari, Firefox laajennuksien/laajennusten kautta. 
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                Asiakirjan tarkasteleminen, muokkaaminen ja lataaminen Editor Appin avulla

                	Lataa  tiedosto napsauttamalla tiedoston pudotusaluetta tai vedä ja pudota tiedosto.
	Tiedosto hahmonnetaan automaattisesti, jotta voit tarkastella / muokata / ladata välittömästi.
	Tarkastele ja muokkaa asiakirjaa.
	Lataa alkuperäinen  tiedosto.
	Lataa muokattu  tiedosto.
	Lataa muokattu  tiedosto PDF-tiedostona.
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                                1

                                
                                    ❓
                                    Miten voin muokata PDF tiedostoa PDF Editorin avulla?
                                

                            

                            
                                
                                    Ensinnäkin sinun on valittava ja lisättävä tämä tiedosto muokattavaksi kahdella tavalla: vedä ja pudota tiedosto valkoiselle alueelle otsikolla "Napsauta tai pudota tiedosto tähän" tai napsauta tätä aluetta ja valitse sitten haluamasi tiedosto resurssienhallinnan avulla. Kun tiedosto on lisätty, vihreä edistymispalkki alkaa kasvaa, ja kun se on valmis, PDF editor avataan tiedostosisällöllä sen sisällä.
                                
                            

                        
	
                            
                                2

                                
                                    ⏱️
                                     Editor avattiin tiedoston lataamisen jälkeen, mutta siellä on "Odota, kun asiakirja latautuu" -viesti, eikä asiakirjan sisältöä ole. Ilmestyykö se ja kuinka kauan se kestää?
                                

                            

                            
                                
                                    Asiakirjan latausaika riippuu kolmesta tekijästä: asiakirjan koosta, asiakirjan sisällön monimutkaisuudesta ja asiakirjamuodon näkökohdista. Esimerkiksi vain teksti -tiedostot (TXT) on paljon helpompi avata ja näyttää kuin XLS-laskentataulukot, ja voi olla nopeampaa avata e-kirja, jossa on valtava 1000-sivuinen romaani sisällä, kuin monimutkainen 10 dian PPTX-esitys, jossa on tonnia animaatioita, kommentteja ja kuvia.
                                
                            

                        
	
                            
                                3

                                
                                    📰
                                    Miten voin muokata asiakirjan sisältöä, kun se avataan  Editorissa?
                                

                            

                            
                                
                                    Lyhyesti sanottuna: kuten kaikissa muissa WYSIWYG-editoreissa. Työkalupalkissa on kolme työkaluryhmää: Tiedosto, Muotoile ja Lisää. Ensimmäinen ryhmä sisältää painikkeita asiakirjan tallentamiseen ja lataamiseen, toinen on vastuussa olemassa olevan sisällön alustamisesta, kun taas kolmas – uusien entiteettien lisäämisestä sisältöön, kuten kuviin, taulukoihin, luetteloihin ja niin edelleen. Työkalurivillä on myös kaksi uutta painikeryhmää: Taulukko ja Luettelo. Ne tulevat näkyviin, kun osoitat taulukkoa tai luetteloa, ja ne sisältävät työkaluja niiden käsittelemiseen, kuten taulukon rivien ja sarakkeiden lisäämistä tai poistamista, luettelon sisennystä ja niin edelleen.
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                                    📶
                                    Edellyttääkö PDF-editor Internet-yhteyttä, kun asiakirja ladataan ja avataan?
                                

                            

                            
                                
                                    Kyllä, PDF Editor on asiakas-palvelin-työkalu, jossa WYSIWYG-editori on vain palvelinpohjaisen ohjelmiston julkisivu. Jos Internet-yhteys katkeaa asiakirjan muokkauksen aikana, et voi tallentaa ja ladata muokattua asiakirjaa.
                                
                            

                        
	
                            
                                5

                                
                                    🛡
                                    Entä yksityisyys, onko PDF Editorin käyttö turvallista?
                                

                            

                            
                                
                                    Kyllä on. Editorin käyttöskenaario tarkoittaa, että valitset ja avaat asiakirjan, muokkaat sitä ja tallennat ja lataat sitten muokatun version, siinä kaikki. Yksilöllinen URL-osoite luodaan tiedoston avaamisen jälkeen, mutta tämä URL-osoite on vain sinun eikä kenenkään muun tiedossa. Lopuksi ladattu tiedosto poistetaan automaattisesti palvelimiltamme 24 tunnin kuluttua lataamisesta, ja tämä URL-osoite muuttuu passiiviseksi.
                                
                            

                        
	
                            
                                6

                                
                                    💻
                                    Voinko muokata  dokumenttia Linuxissa, Mac OS: ssä tai Androidissa?
                                

                            

                            
                                
                                    Se voi olla mitä tahansa, jolla on moderni selain ja Internet, riippumatta siitä, mikä laite se on, mikä käyttöjärjestelmä on siellä ja mikä selain on. PC tai älypuhelin, Windows tai Mac OS, Android tai iOS, Chrome tai Firefox, kaikki niitä tuetaan.
                                
                            

                        


            

        

    






    
        Muut editorin tiedostomuodot

        Voit myös muokata monia muita tiedostomuotoja. Katso alla oleva täydellinen luettelo.

        
                    
                        MOBI EDITOR
                        Mobipocket eBook (.mobi)
                    

                    
                        AZW3 EDITOR
                        Kindle eBook format (.azw3)
                    

                    
                        PPT EDITOR
                        PowerPoint Presentation (.ppt)
                    

                    
                        PPTX EDITOR
                        PowerPoint Open XML Presentation (.pptx)
                    

                    
                        PPS EDITOR
                        PowerPoint Slide Show (.pps)
                    

                    
                        PPSX EDITOR
                        PowerPoint Open XML Slide Show (.ppsx)
                    

                    
                        FODP EDITOR
                        OpenDocument Flat XML Presentation (.fodp)
                    

                    
                        ODP EDITOR
                        OpenDocument Presentation (.odp)
                    

                    
                        POT EDITOR
                        PowerPoint Template (.pot)
                    

                    
                        PPTM EDITOR
                        PowerPoint Open XML Macro-Enabled Presentation (.pptm)
                    

                    
                        POTX EDITOR
                        PowerPoint Open XML Presentation Template (.potx)
                    

                    
                        POTM EDITOR
                        PowerPoint Open XML Macro-Enabled Presentation Template (.potm)
                    

                    
                        PPSM EDITOR
                        PowerPoint Open XML Macro-Enabled Slide (.ppsm)
                    

                    
                        OTP EDITOR
                        OpenDocument Presentation Template (.otp)
                    

                    
                        XLS EDITOR
                        Excel Spreadsheet (.xls)
                    

                    
                        XLT EDITOR
                        Microsoft Excel Template (.xlt)
                    

                    
                        XLTX EDITOR
                        Excel Open XML Spreadsheet Template (.xltx)
                    

                    
                        XLSX EDITOR
                        Microsoft Excel Open XML Spreadsheet (.xlsx)
                    

                    
                        XLSM EDITOR
                        Excel Open XML Macro-Enabled Spreadsheet (.xlsm)
                    

                    
                        XLSB EDITOR
                        Excel Binary Spreadsheet (.xlsb)
                    

                    
                        XLAM EDITOR
                        Microsoft Excel Add-in (.xlam)
                    

                    
                        XLTM EDITOR
                        Microsoft Excel Macro-Enabled Template (.xltm)
                    

                    
                        CSV EDITOR
                        Comma Separated Values File (.csv)
                    

                    
                        TSV EDITOR
                        Tab Separated Values File (.tsv)
                    

                    
                        ODS EDITOR
                        OpenDocument Spreadsheet (.ods)
                    

                    
                        OTS EDITOR
                        OpenDocument Spreadsheet Template (.ots)
                    

                    
                        DOC EDITOR
                        Microsoft Word Document (.doc)
                    

                    
                        DOCX EDITOR
                        Microsoft Word Open XML Document (.docx)
                    

                    
                        DOCM EDITOR
                        Word Open XML Macro-Enabled Document (.docm)
                    

                    
                        DOT EDITOR
                        Word Document Template (.dot)
                    

                    
                        DOTX EDITOR
                        Word Open XML Document Template (.dotx)
                    

                    
                        DOTM EDITOR
                        Word Open XML Macro-Enabled Document Template (.dotm)
                    

                    
                        RTF EDITOR
                        Rich Text Format File (.rtf)
                    

                    
                        ODT EDITOR
                        OpenDocument Text Document (.odt)
                    

                    
                        OTT EDITOR
                        OpenDocument Document Template (.ott)
                    

                    
                        FODS EDITOR
                        OpenDocument Flat XML Spreadsheet (.fods)
                    

                    
                        SXC EDITOR
                        StarOffice Calc Spreadsheet (.sxc)
                    

                    
                        XPS EDITOR
                        Fixed page layout (XPS) file (.xps)
                    

                    
                        OXPS EDITOR
                        XML Paper Specification (XPS) file (.oxps)
                    

                    
                        EML EDITOR
                        E-Mail Message File (.eml)
                    

                    
                        MSG EDITOR
                        Microsoft Outlook Email Format (.msg)
                    

                    
                        EMLX EDITOR
                        Apple Mail Message (.emlx)
                    

                    
                        MBOX EDITOR
                        Email Mailbox File (.mbox)
                    

                    
                        PST EDITOR
                        Personal Storage File (.pst)
                    

                    
                        OST EDITOR
                        Outlook Offline Storage File (.ost)
                    

                    
                        C# EDITOR
                        C# Source Code File (.cs)
                    

                    
                        JAVASCRIPT EDITOR
                        JavaScript Source File (.js)
                    

                    
                        MARKDOWN EDITOR
                        Markdown language dialects (.md)
                    

                    
                        YML EDITOR
                        YAML Document (.yml)
                    

                    
                        JSON EDITOR
                        JavaScript Object Notation (.json)
                    

                    
                        HTML EDITOR
                        Hypertext Markup Language File (.html)
                    

                    
                        XML EDITOR
                        Excel 2003 XML (SpreadsheetML) (.xml)
                    

                    
                        SASS EDITOR
                        Syntactically Awesome StyleSheets File (.sass)
                    

                    
                        CSS EDITOR
                        Cascading Style Sheet (.css)
                    

                    
                        LESS EDITOR
                        LESS Style Sheet (.less)
                    

                    
                        XML EDITOR
                        XML File (.xml)
                    

                    
                        GROOVY EDITOR
                        Groovy Source Code File (.groovy)
                    

                    
                        JAVA EDITOR
                        Java Source Code File (.java)
                    

                    
                        PHP EDITOR
                        PHP Source Code File (.php)
                    

                    
                        SCALA EDITOR
                        Scala Source Code File (.scala)
                    

                    
                        SQL EDITOR
                        Structured Query Language Data File (.sql)
                    

                    
                        ACTIONSCRIPT EDITOR
                        ActionScript File (.as)
                    

                    
                        ACTIONSCRIPT EDITOR
                        ActionScript File (.as3)
                    

                    
                        ASSEMBLY EDITOR
                        Assembly Language Source Code File (.asm)
                    

                    
                        BASH SHELL EDITOR
                        Bash Shell Script (.sh)
                    

                    
                        BATCH EDITOR
                        DOS Batch File (.bat)
                    

                    
                        C/C++ EDITOR
                        C/C++ Source Code File (.c)
                    

                    
                        C/C++/OBJECTIVE-C EDITOR
                        C/C++/Objective-C Header File (.h)
                    

                    
                        C++ EDITOR
                        C++ Source Code File (.cc)
                    

                    
                        C++ EDITOR
                        C++ Source Code File (.cpp)
                    

                    
                        C++ EDITOR
                        C++ Source Code File (.cxx)
                    

                    
                        C++ EDITOR
                        C++ Header File (.hh)
                    

                    
                        OBJECTIVE-C EDITOR
                        Objective-C Implementation File (.m)
                    

                    
                        OBJECTIVE-C EDITOR
                        Objective-C Source File (.mm)
                    

                    
                        PYTHON EDITOR
                        Python Script (.py)
                    

                    
                        RUBY EDITOR
                        Ruby ERB Script (.erb)
                    

                    
                        RUBY EDITOR
                        Ruby Source Code (.rb)
                    

                    
                        VBSCRIPT EDITOR
                        Visual Basic Project Item File (.vb)
                    

                    
                        JAVA PROPERTIES EDITOR
                        Java Properties File (.properties)
                    

                    
                        PERLSCRIPT EDITOR
                        Perl Script (.pl)
                    

                    
                        JS EDITOR
                        JavaScript Source File (.js)
                    

                    
                        VB EDITOR
                        Visual Basic Project Item File (.vb)
                    

                    
                        RB EDITOR
                        Ruby Source Code (.rb)
                    

                    
                        DIFF EDITOR
                        Patch File (.diff)
                    

                    
                        HAML EDITOR
                        Haml Source Code File (.haml)
                    

                    
                        MD EDITOR
                        Markdown language dialects (.md)
                    

                    
                        YAML EDITOR
                        YAML Document (.yaml)
                    

                    
                        HTM EDITOR
                        Hypertext Markup Language File (.htm)
                    

                    
                        CMAKE EDITOR
                        CMake scripting language (.cmake)
                    

                    
                        MAKE EDITOR
                        Makefile Script (.make)
                    

                    
                        ML EDITOR
                        ML Source Code File (.ml)
                    

                    
                        RST EDITOR
                        reStructuredText File (.rst)
                    

                    
                        SCM EDITOR
                        Scheme Source Code File (.scm)
                    

                    
                        SCRIPT EDITOR
                        Generic Script File (.script)
                    

                    
                        SML EDITOR
                        Standard ML Source Code File (.sml)
                    

                    
                        VIM EDITOR
                        Vim Settings File (.vim)
                    

                    
                        LOG EDITOR
                        Log File (.log)
                    

                    
                        PLAIN TEXT EDITOR
                        Plain Text File (.txt)
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                Select language

                	
                            English
                        
	
                            አማርኛ
                        
	
                            العربية
                        
	
                            Български
                        
	
                            Català
                        
	
                            Čeština
                        
	
                            Dansk
                        
	
                            Deutsch
                        
	
                            Ελληνικά
                        
	
                            Español
                        
	
                            Eesti
                        
	
                            فارسی
                        
	
                            Suomi
                                
                                    
                                        
                                    

                                

                        
	
                            Français
                        
	
                            עברית
                        
	
                            हिन्दी
                        
	
                            Hrvatski
                        
	
                            Magyar
                        
	
                            Indonesia
                        
	
                            Italiano
                        
	
                            日本語
                        
	
                            Қазақ Тілі
                        
	
                            한국어
                        
	
                            Lietuvių
                        
	
                            Latviešu
                        
	
                            Melayu
                        
	
                            မြန်မာ
                        
	
                            Nederlands
                        
	
                            Polski
                        
	
                            Português
                        
	
                            Română
                        
	
                            Русский
                        
	
                            Slovenčina
                        
	
                            Slovenščina
                        
	
                            Svenska
                        
	
                            ไทย
                        
	
                            Türkçe
                        
	
                            Українська
                        
	
                            Tiếng Việt
                        
	
                            中文(简体)
                        
	
                            中文(繁體)
                        


            

            
                
            

        

    






